La Comunità si impegna a trasferire alla Fondazione, a parziale sostegno 
dell’attività di cui al precedente art. 2 del presente atto, entro il termine di 45 
giorni dalla data di presentazione del consuntivo dei costi sostenuti, una cifra 
non superiore ad € 9.458,00 (novemilaquattrocentocinquantotto,00), di cui € 
8.108,00 messi a disposizione dalla Comunità Valle dei Laghi e € 1.350 dal 
Comune Vallelaghi. Ove il costo finale fosse inferiore ad € 9.458,00 il 
trasferimento sarà pari a detto costo finale, evidenziando il costo del corso di 
educazione motoria finanziato dal Comune di Vallelaghi (€ 1.350,00).